NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

CHI NHÁNH TỈNH LÀO CAI
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC LOẠI D NĂM 2024

  Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh dự thi vòng 2

kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

Thông tư ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 19/TB-HĐTD ngày 08/10/2024 của Hội đồng tuyển
dụng Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai về kết quả thi vòng 1 kỳ thi

tuyển dụng công chức loại D năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức loại D năm 2024 Ngân hàng Nhà nước chi
nhánh tỉnh Lào Cai thông báo triệu tập thí sinh Nguyễn Thị Ái Vân, sinh ngày

24/02/1987; Hộ khẩu thường trú Tổ 31, phường Cốc Lếu, Thành phố Lào Cai, tỉnh
Lào Cai dự thi vòng 2, kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2024.

1. Thời gian, hình thức thi tuyển vòng 2

* Buổi sáng, ngày 06/11/2024 (thứ 4).

- Thời gian thi: Từ 9h40- 9h55, thí sinh làm thủ tục dự thi; Thời gian bắt đầu
thi từ 10h00.

- Hình thức thi: Thi phỏng vấn, thời gian 30 phút.

- Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức về ngành, lĩnh vực tuyển dụng; kỹ năng

thực thi công vụ của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

2. Địa điểm thi: Hội trường tầng 5, trụ sở Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh

Lào Cai (số 01, đường Trần Kim Chiến - phường Nam Cường, thành phố Lào Cai,
tỉnh Lào Cai).

3. Lưu ý đối với thí sinh

- Thí sinh tham dự kỳ thi thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy định tại nội
quy tổ chức kỳ thi công chức, viên chức ban hành kèm theo Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ;

- Thí sinh có mặt trước phòng thi đúng giờ quy định; trang phục gọn gàng, lịch
sự, xuất trình thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp

pháp khác (có dán ảnh) để giám thị đối chiếu trước khi vào phòng thi;

- Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn tại vòng 2.

Trường hợp cần biết thêm thông tin đề nghị liên hệ với phòng Hành chính,
Nhân sự và Kiểm soát nội bộ, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai (số điện

thoại: 0214 3821501).

Hội đồng tuyển dụng công chức loại D năm 2024 Ngân hàng Nhà nước chi
nhánh tỉnh Lào Cai trân trọng thông báo để thí sinh được biết và thực hiện. Thông báo

này thay cho giấy triệu tập thí sinh dự thi./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ Truyền thông NHNN VN (đăng Website);

- Đăng Website NHNN Lào Cai;
- HĐTD và các Ban;
- Niêm yết tại trụ sở CN;
- Lưu: HĐTD, HSTD, HVLuong.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC NHNN

CHI NHÁNH TỈNH LÀO CAI

Đỗ Quang Huy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Quang Huy<Huy.doquang@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:39:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:40:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!